
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày        tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v: Thành lập Ban chỉ đạo thâm canh cây Luồng  

xã Cẩm Thành, giai đoạn năm 2021 – 2025. 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 23/2/2012 của UBND Thanh 

Hóa về việc phê duyệt quy hoạch vùng thâm canh luồng tập trung tỉnh Thanh Hóa, 

thời kỳ 2011 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 5643/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa, về việc ban hành cơ chế, chính sách khuyến khích thực hiện tái cơ 

cấu ngành nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016-2020;  

Căn cứ Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 07/7/2021của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa, về việc phê duyệt phân bổ kinh phí thực hiện cơ chế, chính sách 

hỗ trợ sản xuất giống cây trồng, vật nuôi và cơ chế, chính sách khuyến khích thực 

hiện tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Thanh Hoá năm 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 08/7/2021 của UBND huyện Cẩm Thủy 

về việc thực hiện tập huấn, chăm sóc, bón phân phục tráng rừng luồng năm 2021 

huyện Cẩm Thủy.  

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cẩm Thủy, về việc giao chỉ tiêu khối lượng, kinh phí thực hiện chính 

sách tái cơ cấu ngành nông nghiệp năm 2021. 

 Theo đề nghị của Công chức Nông, lâm nghiệp xã Cẩm Thành, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thâm canh cây Luồng xã Cẩm Thành, giai 

đoạn năm 2021 – 2025 (sau đây gọi là Ban chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Hà Văn Chung Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Trần Quang Đạo CB Nông lâm nghiệp - Phó ban 

3. Ông: Phạm Bá Sửu Kiểm lâm địa bàn - Ban viên 

4. Ông: Hà Văn Nhân CB Khuyến nông - Ban viên 

5. Ông: Hà Xuân Nam CB Kế toán ngân sách - Ban viên 

6. Ông: Bùi Văn Lương CB Văn phòng thống kê - Ban viên 

7. Ông: Vũ Văn Tuyển CB Địa chính - Xây dựng - Ban viên 



 2  

8. Ông: Lương Văn Chung CB Văn hoá - xã hội - Ban viên 

 Điều 2. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của 

thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công. 

- Tham mưu UBND xã triển khai thực hiện kế hoạch phát triển Tre luồng xã 

Cẩm Thành giai đoạn năm 2021 – 2025. 

- Quản lý phát triển bền vững tre luồng trên địa bàn xã. 

- Khuyến khích phát triển các cơ sở sản xuất, kinh doanh các sản phẩm tre 

luồng bền vững. 

- Xây dựng, đề xuất các chính sách phát triển tre luồng trên địa bàn xã. 

- Trưởng ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã để hoạt động. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3QĐ; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã; (B/C) 

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã; 

- Thành viên BCĐ; 

- Lưu VP.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 

 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T07:12:27+0700


		2021-07-12T09:24:32+0700


		2021-07-12T09:24:46+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T09:25:12+0700




